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لد ترامپ در یک سال  از زمان روی کارآمدن دولت دوم دونا
پیش، رئیس جمهور آمریکا  بطور خستگی‌ناپذیر برای تضعیف 
ســازمان ملل متحد، به ویژه تلاش‌های آن برای حفاظت از 

حقوق بشر جهانی تلاش کرده است. 
اکنون ترامپ می‌خواهد ســازمانی جدید به نام »شورای 
لعمر آن را شخص خودش  صلح« ایجاد کند که ریاست مادام‌ا
لی از بسیاری از کشورها برای  برعهده خواهد داشــت. در حا
پیوستن به این شورای صلح دعوت شده است که کسانی که 
تاکنون به آن پیوســته‌اند، افراد و رژیم‌هایی با سوابق حقوق 
بشری از مشکوک تا وحشتناک هستند. ایالات متحده، نقش 
محوری در تأسیس سازمان ملل متحد در سال 1945 با هدف 
جلوگیری از تکرار جنایات علیه بشریت و نسل‌کشی که جهان 
در طول جنگ جهانی دوم شــاهد آن بود، داشت. ایالات 
متحده اما به دلیل حساسیت نسبت به هرگونه تهدید درک 
شده برای اســتقلال خود، رابطه‌ای مبهم را با سازمان ملل 
متحد حفظ کرده که ترکیبی از عشــق و نفرت است. با این 
ل، دولت ترامپ بــر نفرت تأکید کرده و عشــق را کنار  حا
لعمل‌های ضد آمریکایی« می‌داند،  گذاشته و آنچه »دستورا
محکوم کرده اســت. دولت ترامپ ده‌ها برنامه نجات‌بخش 
ســازمان ملل را نادیده گرفته و بودجه آنهــا را کاهش داده 
لی  اســت. همچنین بخش قابل توجهــی از کمک‌های ما
ارزیابی شده خود را که کشــورهای عضو موظف به پرداخت 
آن هستند، متوقف کرده اســت. آمریکای ترامپ از سازمان 
بهداشت جهانی وابسته به سازمان ملل، آژانس‌های اقلیمی 

لمللی اقلیمی خارج شده  سازمان ملل و توافق‌نامه‌های بین‌ا
و بودجه صندوق جمعیت سازمان ملل را که از زنان و دختران 
در مناطق درگیری و بحرانــی حمایت و محافظت می‌کند، 

کاهش داده است.

دستورکار ایدئولوژیک ترامپ
مذاکره‌کننــدگان آمریکایی، دســتور کار ایدئولوژیک 
ترامپ را وارد مذاکرات سازمان ملل کردند و خواستار حذف 
عبارات خاص حقوق بشری از قطعنامه‌ها و بیانیه‌ها شدند، 
زیرا دولت ترامپ این عبارات را از نظر سیاســی بیش از حد 
لی که دولت ترامپ به لطف قدرت  درست می‌دانست. در حا
وتوی خود در کارزار ایدئولوژیکی که در شورای امنیت به راه 
انداخت به موفقیت‌هایی دست یافت، اما در مجمع عمومی 
سازمان ملل، جایی که ایالات متحده تنها یک رأی از مجموع 
۱۹۳ کشور عضو را دارد و هیچ حق وتویی ندارد، کمتر موفق 
بود. با این حال، شورای امنیت نهادی است که به نظر می‌رسد 
دولت ترامپ مصمم است آن را مطابق با دیدگاه رئیس جمهور 
آمریکا تغییر شکل دهد. منشور پیشنهادی »شورای صلح«، این 
لمللی که به دنبال ارتقای  شورا را به عنوان »یک سازمان بین‌ا
ثبات، احیای حکومتداری معتبــر و قانونی و تضمین صلح 
پایدار در مناطقی است که تحت تأثیر یا تهدید به درگیری قرار 

دارند« توصیف می‌کند.

منشوری که به حقوق بشر اشاره نمی‌کند
لی است که منشور پیشنهادی »شورای صلح« هیچ  این درحا
اشاره‌ای به حقوق بشر نمی‌کند؛ واقعیتی که باید دولت‌های 
روسیه و چین را که سال‌ها برای کاهش محوریت حقوق بشر 

در سازمان ملل تلاش کرده‌اند، خشنود کند. با توجه به حق 
عضویت یک میلیارد دلاری هر یک از اعضا در »شورای صلح«، 
به نظر می‌رسد این شورا یک باشگاه جهانی »پول بده تا بازی 
کنی« است. با توجه به حضور تعدادی از ناقضان و رهبران بدنام 
حقوق بشر که در جنایات جنگی دست داشته‌اند در»شورای 
صلح«، تصور اینکه این نهاد واقعاً پایان دادن به رنج، نفرت و 
خونریزی را در اولویت قرار دهد، همانطور که ترامپ در مراسم 
افتتاحیه نشست مجمع جهانی اقتصاد در داووس اعلام کرد، 
دشوار است. در میان کسانی که رئیس جمهور ایالات متحده 
برای پیوستن به »شــورای صلح« دعوت کرده است، دو نفر 
لمللی )ICC( برای آنها  حضور دارند که دادگاه کیفــری بین‌ا
حکم بازداشــت صادر کرده است: »ولادیمیر پوتین« رئیس 
جمهور روســیه و »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل. 
ترامپ همچنین از رهبران برخی کشــورهای دیگر با سوابق 
وحشتناک حقوق بشری نیز برای پیوستن به »شورای صلح« 
دعوت کرده است. این منشــور به وضوح نشان می‌دهد که 
لی برای  ترامپ به عنوان رئیس شورای یادشــده، اختیار عا
لعمل دیگری را هر طور که  تصویب قطعنامه‌ها یا هر دســتورا

مناسب بداند، خواهد داشت.

پیوستن فقط 2 کشور اروپایی به شورا
در میان کشــورهای اروپایی تاکنون تنها مجارســتان و 
بلغارســتان با پیوستن به »شــورای صلح« ترامپ موافقت 
کرده‌اند. »ویکتور اوربان« نخســت وزیر مجارستان که یک 
پوپولیست راست‌گراست، مدت‌هاست که به حمایت از ترامپ 
مشهور است. »امانوئل مکرون« رئیس جمهور فرانسه، از جمله 
کسانی بود که پیشنهاد ترامپ برای پیوستن به »شورای صلح« 

را رد و در پاسخ به تهدید ترامپ، او نیز تهدید به افزایش قابل 
توجه تعرفه‌های شراب و شامپاین فرانسوی کرد. رئیس جمهور 
ایالات متحده همچنین برای راضی کردن کانادا به پیوستن 
به »شورای صلح«، یک کرسی دائمی در شورا را به این کشور 
پیشنهاد کرد، اما پس از سخنرانی »مارک کارنی« نخست وزیر 
کانادا در اجلاس داووس، این پیشــنهاد را پس گرفت. کارنی 
بدون ذکر نــام ترامپ یا ایالات متحــده، در داووس گفت 
سازمان ملل متحد و سایر سازمان‌های چندجانبه در معرض 
تهدید هســتند. او همچنین به شــدت از استفاده از قدرت 
اقتصادی توســط قدرت‌های بزرگ علیه کشورهای کوچکتر 
انتقاد کرد. کارنی از کشورهای دارای قدرت متوسط خواست 

برای مقاومت در برابر قلدری قدرت‌های بزرگ متحد شوند.

منشور شورا، غزه را نادیده گرفته است
»شــورای صلح« در ابتدا قرار بود پس از بیش از دو سال 
حملات نظامی اســرائیل و ویرانی در غزه که منجر به کشته 
شدن حداقل 70 هزار فلسطینی شد و ایالات متحده نیز در آن 
همدست بود، بر اداره نوار غزه نظارت کند. با این حال، منشور 
لی بود که غزه  این شورا هیچ اشاره‌ای به غزه نمی‌کند. این درحا
محور یک رویداد جانبی در داووس به رهبری »جرد کوشنر« 
داماد ترامپ بود. کوشنر که عضو »شورای اجرایی غزه« - یک 
نهاد تابعه »شــورای صلح« - خواهد بود، تصویری سوررئال از 
»غزه جدید« ارائه کرد که با برج‌های اداری درخشان و سواحل 
بکر پر از گردشــگر تکمیل می‌شود. شورای اجرایی غزه هیچ 
فلسطینی را شامل نمی شــود، اما کسانی چون »تونی بلر« 
نخست وزیر سابق بریتانیا، »استیو ویتکاف« مذاکره‌کننده ارشد 
ترامپ، و مقامات ارشد ترکیه و قطر از اعضای اصلی آن هستند.

ضرورت مقابله با اقدامات ناعادلانه آمریکا
به جای توزیع میلیاردها دلار چــک، دولت‌ها باید برای 
محافظت از سازمان ملل و سایر نهادهایی که برای حمایت 
لمللی،  لمللی، حقوق بشردوستانه بین‌ا از حقوق بشر بین‌ا
حاکمیت قانون جهانی و پاســخگویی تأسیس شده‌اند، با 
یکدیگر همکاری کنند. این شورا باید از تمام منابع موجود برای 
مقابله با اقدامات ناعادلانه ایالات متحده مانند تحریم‌های 
اعمال شده توسط رئیس جمهور ایالات متحده علیه قضات 
لمللی، گزارشگر ویژه  و دادســتان‌های دادگاه کیفری بین‌ا
سازمان ملل و سازمان‌های برجسته حقوق بشر فلسطینی، 
استفاده کند. همچنین باید برای پاسخگویی در مورد جنایات 
لمللی که طرف‌های ذی ربط در غزه، ســودان،  جدی بین‌ا
اوکراین، میانمار یا جاهای دیگر مرتکب شده‌اند، فشار بیاورد. 
هرگونه کوتاهی در انجام این کار، یک پیروزی خطرناک به این 
روند جدید می‌دهد و به این شورا اجازه خواهد داد سازمان 
لمللی را به حاشیه براند.  ملل و سایر سازمان‌های مهم بین‌ا
ســازمان ملل متحد به دلیل مشــکلاتی از جمله در زمینه 
حفاظت از حقوق بشر دارد، نیازمند تقویت و اصلاح است، 
نه اینکه با گروهی از ناقضان حقوق بشر و جنایتکاران جنگی 

جایگزین شود. 

»دیوید هرست« سردبیر نشریه انگلیسی»میدل‌ایست‌آی« با هشدار به 
لد ترامپ  رئیس‌جمهور آمریکا درباره هرگونه تنش‌آفرینی علیه ایران، از دونا
خواست پیش از آنکه دست به کاری بزند که ممکن است گران‌ترین اشتباه 

سیاست خارجی‌اش شود، درس‌های تاریخی را جدی بگیرد.
این روزنامه‌نگار برجسته انگلیسی در مطلبی که خبرگزاری ابنا متن ترجمه 
له‌ای با اشاره به تشدید تنش‌های آمریکا علیه  آن را منتشر کرده است، در مقا
ایران نوشــت: ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا پیش از ارتکاب آنچه ممکن است 
پرهزینه‌ترین اشتباه سیاست خارجی دوره ریاست‌جمهوری‌اش باشد، باید 
تاریخ را بخواند. ترامپ در داخل کشورش با مشکلات جدی روبه‌رو است؛ از 
تیراندازی‌های ماموران اداره مهاجرت در مینه‌سوتا گرفته تا افزایش تورم ناشی 
لمللی همچنان خود را در اوج قدرت می‌بیند.  از تعرفه‌هایش، اما در عرصه بین‌ا
ترامپ، ناتو را تحت فشار قرار داده تا بر سر مسئله گرینلند به توافقی برسد، 
اروپا را وادار کرده سهم بیشتری از هزینه‌های دفاعی خود را بپردازد، »نیکلاس 
مادورو« رئیس‌جمهور ونزوئلا را بازداشــت کرده و بــه »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر اسرائیل فشار آورده تا جنگ غزه را متوقف کند. حالا ترامپ دست 
به تهدید ایران زده و باور دارد می‌تواند با ایران همان کاری را بکند که با ونزوئلا 
کرد اما در این تصور، او به‌طور اساسی در اشتباه است، هرچند خودش عمیقاً 

به آن باور دارد.
 »استیو ویتکاف« فرستاده ویژه ترامپ و »جرد کوشنر« داماد رئیس‌جمهور 
آمریکا به یکی از قدرت‌های منطقه گفته‌اند که ترامپ چه برنامه‌ای برای ایران 
دارد: »حمله هوایی ســریع و محدود برای هدف قرار دادن سران، بدون 
سرنگونی کامل رژیم«. سپس توافقی که در آن ایران برنامه غنی‌سازی اورانیوم 
را کاملًا تعطیل کند، نفت خود را فقط به آمریکا بفروشد و در عوض، بوئینگ 

اجازه بازگشت به بازار ایران را پیدا کند.
 طبق این گزارش، ترامپ معتقد است اکنون زمان مناسب حمله است، 
زیرا او فکر می‌کند جمهوری اسلامی ایران به دلیل اعتراضات اخیر و پس از 
حملات هوایی  بهار و  تابستان گذشــته به‌شدت تضعیف شده؛ تأسیسات 
اصلی غنی‌سازی زیر کوه‌ها مدفون مانده‌اند و ایران نتوانسته ذخایر خود را 
بازسازی کند. اما مشکل بزرگ منابع اطلاعاتی ترامپ، ارزیابی‌های خود آمریکا 
و اطلاعات اسرائیل اســت، زیرا اسرائیل به‌دنبال تغییر رژیم در ایران است، 
نه فقط حمله محدود. نتانیاهو سال‌هاســت حماس و حزب‌الله را »ناوهای 
هواپیمابر ایران« می‌نامد، ادعایی که با سطح حمایت پایدار این گروه‌ها در 

فلسطین و جنوب لبنان تناقض دارد. 
ترامپ و نتانیاهو از موفقیت‌های نظامی اخیرشان مست شده‌اند و باور 
دارند که هیچ محدودیتی ندارند؛ اما ایران، ونزوئلا نیســت. با برشمردن 
توانایی‌های نظامی ایران می توان نتیجه گرفت که حمله به ایران نه‌تنها یک 
ماجراجویی نظامی دیگر نیست بلکه می‌تواند جرقه سومین جنگ خلیج 
فارس را بزند؛ جنگی که هزینه‌هایش برای آمریکا، منطقه و جهان به‌مراتب 
سنگین‌تر از تصور ترامپ خواهد بود. با مرور حوادث تاریخی، از کودتای ۲۸ 
مرداد ۱۳۳۲ تا انقلاب اســامی در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ می توان استدلال کرد که 
ایران هرگز سلطه خارجی بر منابع نفت خود را نخواهد پذیرفت و کشوری که 
با این تاریخ و عمق استراتژیک، در برابر تحریم‌ها، ترورها و یک جنگ هشت 

له مقاومت کرده، اکنون نیز تسلیم نخواهد شد.  سا
در پایان لازم اســت یادآوری کرد که تاریخ پر از قدرت‌هایی بوده که فکر 
می‌کردند با یک ضربه ســریع می‌توانند ملتی را به زانو درآورند، اما هر بار 
شکست خوردند. ترامپ پیش از آنکه دســت به کاری بزند که ممکن است 
گران‌ترین اشتباه سیاست خارجی‌اش شود، باید این درس‌های تاریخی را 

جدی بگیرد.

جهان در کنترل ناقضان حقوق بشر
 »شورای صلح«، سازمان جدیدی که ترامپ بنا نهاده است 
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متحد نیازمند 

تقویت و اصلاح 
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برآورد کاخ سفید درباره ایران نادرست است
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لقانی، تقاطع مفتح،  مورخ 1404/11/28  استان تهران ،شهر تهران به آدرس : خيابان طا

نرسیده به بهار، پلاک 166 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه :    -  تغییر کارمزد حسابرس، متولی و نرم افزار صندوق 

   صندوق سرمایه گذاری نهال آرمان اقتصاد        

فروش مرغ مادر گوشتی )پایان دوره( 
شرکت مجتمع تولید گوشــت مرغ ماهان در نظر دارد مرغ پایان دوره گله آرین، واقع در استان کرمان خود را به تعداد حدود 50 هزار قطعه )با وزن 

حدود 175 تن( به فروش برساند.
بدینوسیله از متقاضیان دعوت می شــود جهت دریافت فرم پرسش بهاء و سایر اسناد با دبیرخانه شرکت به شماره 02166924041 داخلی 133 یا آدرس 

سایت شرکت به نشانی www.e-mahan.ir و یا با شماره تماس 09123410603 تماس حاصل نمایند. 
مهلت تحویل پاکت های سربســته و پلمپ شده تا ساعت 11 مورخ 1404/11/20 خواهد بود. محل تحویل اســناد، آدرس شرکت )دفتر تهران یا کرمان( 

لف تضامین، پاکت ب فرم های مربوطه و پیشنهاد قیمت ( می باشد. )پاکت ا
همچنین متقاضیان نیز می توانند مدارک خود را به آدرس ایمیل mozayede@e-mahan.ir ارسال نمایند.

لازم به ذکر است میزان تضمین شــرکت در فرآیند فروش مبلغ 5.000.000.000 ریال می باشد که به صورت واریز نقدی به شماره حساب اعلامی شرکت 
یا ضمانت نامه بانکی قابل قبول است. پس از پایان مهلت تحویل اســناد، در تاریخ 1404/11/21 ساعت 13 جلسه بازگشایی پاکات و بررسی پیشنهادات 

تشکیل و پس از آن برنده و نفر دوم تعیین و اعلام خواهد شد.
به پیشنهادات مشروط، مبهم و متناقض با شــرایط اعلامی ترتیب اثر داده نمی شود و شرکت در رد و یا قبول پیشنهادات مختار بوده و متقاضی حق 

هیچ گونه اعتراض را نخواهد داشت. 
در صورت بروز هرگونه مشــکل با شماره های شرکت مجتمع تولید گوشــت مرغ ماهان )دفتر تهران 02166924041( و )دفتر کرمان 03432522350( 

تماس حاصل نمایید.

گـــهـــی آ
شرکت صنایع پلاســتیک جهاد زمزم در نظر دارد 

ساخت و نصب بیلبورد و تابلو کارخانه مشهد واقع 

در جاده فریمان را بــه متراژ حدود 11 متر ارتفاع از 

سطح زمین و ابعاد 7*3  متر تابلوی روی بیلبورد 

)زیر کار کامپوزیت و حروف چلنیوم دو طرفه ( از 

طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 

نماید . لذا از متقاضیان محترم دعوت می شود از 

گهی به مدت ده روز از ساعت 9 صبح  تاریخ درج آ

لی 15 بعداز ظهر به منظور دریافت اسناد شرکت  ا

در مناقصه به نشــانی تهران ، ضلع شرقی میدان 

استقلال  جهاد  موسســه   ، مصیری(  جهاد)نبش 

، طبقه 4 ، شــرکت جهاد زمــزم مراجعه نمایید 

یا با شــماره تلفــن 09371162999 تماس حاصل 

بفرمائید.

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه  آ
صاحبان سهام

تیه پگاه )سهامی خاص(  شرکت آ
 به شماره ثبت 207086 و شناسه ملی 10102486971

قانونی  نمایندگان  یا  محترم  سهامداران  ازکلیه  بدینوسیله 
ایشان دعوت می شــود، تا با همراه داشتن اصل ورقه سهام 
لتنامه  و یا اعلامیه خرید ســهام، اصل کارت ملی ، صرفاً وکا
رسمی و محضری )برای اشــخاص حقیقی( و معرفی نامه 
)برای اشــخاص حقوقی(، درجلسه مجمع عمومی عادی 
سالانه این شرکت با دستورجلســه زیر، که درساعت 10 روز 
شنبه مورخ 1404/11/25 درمحل شــرکت صنایع شیر ایران 
به نشــانی:تهران-خیابان آفریقا- چهارراه حقانی)جهان 
کودک(- نبش خیابان بیست و ســوم – پلاک 60-شرکت 
یک  منفی  طبقه  اجتماعات  لن  ســا شــیرایران-  صنایع 

تشکیل می گردد، حضوربه هم رسانند.
دستورجلسه:

لیت هیات مدیــره و گزارش بازرس  1-اســتماع گزارش فعا
لی  قانونی و حسابرس مستقل شرکت برای عملکرد دوره ما

منتهی به 1404/09/30.
لی ، شامل  2-بررســی و اتخاذتصمیم راجع به صورتهای ما
ترازنامه و حساب ســود و زیان منتهی به 1404/09/30 و سود 

قابل تقسیم.
لبدل  3-انتخاب حســابرس و بازرس قانونی اصلی و علی ا

لزحمه ایشان. لی 1405 و تعیین حق ا برای سال ما
4-انتخاب اعضای هیات مدیره.

لی 1405. 5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای سال ما
6-اتخاذ تصمیم نسبت به ســایر مواردی که درصلاحیت 

مجمع عمومی عادی سالانه می باشد.

تیه پگاه )سهامی خاص( هیئت مدیره شرکت آ

) شماره فراخوان در سامانه ستاد  2004004340000041 (
1- نام دســتگاه مناقصه گزار: شــرکت منطقه ویژه اقتصادی صنایع 

معدنی و فلزی خلیج فارس
2- نشــانی دســتگاه مناقصه گزار: بندر عباس – کیلومتر 13 بزرگراه 

شهید رجائی  به سمت خونسرخ - تلفن  33592201-10 )076(
3- موضــوع مناقصــه : تعمیر و نگهــداری تجهیــزات مکانیکی 

سیستم های تخلیه و بارگیری کشتی و واگن
4- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 35،360،000،000ریال از نوع 

ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به نفع مناقصه گزار
5 –برآورد اجرای مناقصه :  مبلغ 913،000،000،000 ریال

6- مهلت فروش اسناد :  از تاریخ 1404/11/18لغایت پایان وقت اداری 
1404/11/27

7- مهلت تحویل اســناد :  مهلت تکمیل و تحویل اسناد حداکثر تا 
پایان وقت اداری مورخ1404/12/17

8- زمــان و محل بازگشــایی پــاکات :  بازگشــایی پــاکات راس 
لن کنفرانس منطقه ویژه  ســاعت10/00صبح مورخ 1404/12/18 ســا
اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس صورت خواهد پذیرفت  .
9- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا 
ارسال دعوتنامه جهت ســایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه 
 www.setadiran.ir لکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس تدارکات ا
انجام خواهد شد .لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافت گواهی امضای 
لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  انتشار فراخوان  ا
در سامانه تاریخ 11/18/ 1404 میباشد اطلاعات  و اسناد مناقصه عمومی 
 و ارســال دعوتنامه از طریق سامانه ســتاد به مناقصه گران ارسال

 خواهد شد . 
www.PGSEZ.ir    : 10- نشانی سایت شرکت

روابط عمومی 
منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس

گهی مناقصه یک مرحله ای عمومی با موضوع   آ
تعمیر و نگهداری تجهیزات مکانیکی  سیستم های 

تخلیه و بارگیری کشتی و واگن       )نوبت اول(

اداره کل حفاظت محیط زیســت استان سمنان 

در نظر دارد نسبت به فروش 9 دستگاه خودرو به 

شماره مزایده 1004003622000003 اقدام نماید. 

متقاضیان می توانند در بســتر ســامانه ستاد به 

آدرس اینترنتی WWW.Setadiran.ir  نسبت به 

ثبت درخواست خود اقدام نمایند. 
گهی  2112047 شناسه آ

گـهـی مـزایـده  آ

**مزایده فروش حدود 500 تن گندم رقم برات و مهرگان**
1ـ دستگاه مزایده گزار: شرکت کشت و صنعت شهید بهشتی وابسته به سازمان اتکا.

2ـ موضوع و میزان مزایده: فروش حدود 500 تن گندم رقم برات و مهرگان
3ـ مبلغ ســپرده: پنــج درصد مبلغ پیشــنهادی ســپرده شــرکت در مزایده به 
لحســاب به صورت ضمانت نامه بانکی یا قابل واریز به حســاب جاری  عنوان علی ا
40361199293581 و یا شماره شــبا     IR 070600403601109929358001 نزد بانک مهر ایران 

به نام شرکت کشت و صنعت شهید بهشتی
4ـ مهلت و محل دریافت اســناد مزایده: از روز شــنبه مورخه 1404/11/18 لغایت روز 
پنجشنبه مورخه 1404/11/23 به نشانی دزفول ـ پشت کوی سوم شعبان ـ مقابل پادگان 
شهید مصطفی خمینی)ره( ـ دفتر مرکزی شرکت کشــت و صنعت شهید بهشتی ـ 

کمیسیون معاملات ـ 6 ـ 42443802)061(
5ـ مهلت تحویل اسناد به مزایده گزار: از روز شنبه مورخه 1404/11/25 لغایت پایان وقت 

اداری روز پنجشنبه مورخه 1404/11/30 می باشد.
6ـ زمان بازگشایی پاکات مزایده: در روز شنبه مورخه 1404/12/02 می باشد.

7ـ هزینه فروش اسناد: 2/000/000 ریال می باشد.
گهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 8ـ هزینه آ

کمیسیون معاملات شرکت کشت و صنعت شهید بهشتی

گهی مجدد مزایده  *آ
یک مرحله ای به شماره 1404/17*

گهی مناقصه نوبت دوم        آ
   شرکت فرآورده های نسوز ایران در نظر دارد :

  از طریق برگزاری مناقصه عمومی، تأمين نيروي انساني ساده و فني واجد شرايط جهت انجام وظايف محوله در كليه قسمت هاي شركت فرآورده هاي 
نسوز ايران ،  طبق نياز ودرخواست كارفرما در شهرستان های مبارکه -  دهاقان - لنجان - نهاوند را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید .

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل  30،000،000،000ریال و نوع تضمین قابل قبول شرکت در مناقصه 
لف- واریز وجه به شماره حساب 0100380218001 بنام شرکت فرآورده های نسوز ایران  ب-  ضمانت نامه معتبر بانکی دارای اعتبار سه ماهه  ا

رفع ابهامات و پاسخ به سوالات پیشنهاد دهندگان در تاریخ 1404/11/21 از ســاعت 14:00 لغایت 16:00 توسط واحدمنابع انسانی صورت می پذیرد. ضمناً جهت هماهنگی 
بیشتر با شماره تماس 03152543740 داخلی 204 یا 237  تماس حاصل فرمایید.

-  دریافت اسناد مناقصه در تاریخ 1404/11/18از سایت شرکت به نشانی www.irefco.ir و یا مراجعه حضوری به آدرس شرکت  واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان- مبارکه 
از محل دبیرخانه محرمانه شرکت فرآورده های نسوز ایران می باشد.

-  پیشــنهاد دهندگان می بایست حداکثر تا تاریخ 1404/11/28 ســاعت 12:00 نسبت به عودت اسناد تکمیل شده و ارائه پیشــنهاد قیمت به دبیرخانه محرمانه شرکت 
فرآورده های نسوز ایران اقدام نمایند.

لی می باشد. -  مدت اعتبار پیشنهادها یک ماه پس از گشایش پیشنهادهای ما
-   حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه ی بازگشایی پاکت "ج" بلامانع است . 

لن جلسات شرکت فرآورده های نسوز  لف و ب( در تاریخ 1404/11/28 ساعت 14:00 و بازگشــایی پاکت )ج( در تاریخ 11/29/ 1404 ساعت 14:00 محل سا -  بازگشــایی پاکت )ا
ایران انجام می شود . 

-  محل تحویل اسناد مناقصه :   کیلومتر 52 جاده اصفهان – مبارکه ، نبش ورودی زیباشهر- شرکت فرآورده های نسوز ایران -دبیرخانه محرمانه 
امور حقوقی و قرارداد های شرکت فرآورده های نسوز ایران

شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم )OEID( با شناســه ملی 10861499346، در نظر دارد اموال ضایعاتی  و   اسقاطی 
لب مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از اشخاص  خود در سایت عملیاتی پروژه هفتکل واقع در استان خوزستان را در قا
حقیقی و حقوقی متقاضی دعوت به عمل می آید جهت شــرکت در مزایده از طریق سایت رسمی شرکت OEID به آدرس
oeid.ir، اقدام به مشــاهده لیست اموال ، قیمتهای پایه و همچنین بررسی اســناد مزایده مربوطه نموده و پیشنهادات 
گهی حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه 1404/11/25  لعمل موجود در اسناد مزایده از تاریخ نشر این آ خرید خود را مطابق دستورا
به آدرس : تهران، خیابان نلسون ماندلا )جردن(، بلوار شهید موسوی )صبا سابق(، پلاک 20 ، شرکت توسعه صنایع نفت و 

انرژی قشم ، طبقه ششم ارسال نمایند. 
گهی به مدت 5 روز به آدرس: استان خوزستان، شهرستان  متقاضیان می توانید جهت بازدید ازاقلام مذکور از تاریخ نشر آ
هفتکل، کیلومتر 10 جاده هفتکل به سمت نفت ســفید، جنب کارخانه هفتکل چهار، بعد از روستای چمن لاله، سایت 
بهینه سازی سیســتم فرآورش میدان نفتی هفتکل مراجعه و پس از رویت نسبت به اعلام قیمت اقدام فرمایند.بدیهی 

است به پیشنهادات پایین تر از قیمت پایه اقلام فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
متقاضیان می بایست جهت تضمین شرکت در مزایده بابت هرردیف از اقلام مذکور یک فقره چک صیادی به میزان %5 
قیمت پایه کالای مربوطه با فرمت پیوســت تهیه و به هنگام ارائه پیشنهاد خود، تسلیم شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی 

قشم نمایند.
بازگشــایی پاکات بدون حضور مزایده گران انجام خواهد شد و شــرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است . 
جهت کسب اطلاعات بیشتر، علاقه مندان شــرکت در مزایده می توانند باشماره 09378849406 )آقای مجتبی ابوعلی( 

تماس حاصل فرمایند.

گهی مزایده عمومی آ

گـهـی منـاقصـه عمـومـی  آ
شــرکت بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا در نظر دارد موضوعات مشــروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه به 
پیمانکاران، فروشــندگان و یا سازندگان واجد شــرایط واگذار نماید. لذا کلیه واجدین شــرایط می توانند جهت 
گهی به ســايت اينترنتي  www.simatender.ir مراجعه نموده و یا به ایمیل  دريافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آ

 y.abbasi@sabapeg.com مکاتبه نمایید. هر گونه تغییر در اسناد مناقصه در سایت مذکور اعلام خواهد شد.

عنوان مناقصه
شماره 

مناقصه
نوبت

ضمانت شرکت در 
مناقصه

آدرسزمان بازگشایی پاکاتزمان تحویل پیشنهادات

1. تهیه، طبخ و توزیع غذا ی پرسنل 
نیروگاه خرمشهر سال 1405

دو میلیارد ریالاول1404/61
شنبه مورخ 02 اسفند 

1404 راس ساعت 16 عصر
چهارشنبه مورخ 06 اسفند 

1404 راس ساعت 10 صبح

تهران، خیابان 
ولیعصر، بالاتر از 
تقاطع میرداماد، 
خیابان قبادیان، 

پلاک60، طبقه 
اول، دبیرخانه

2. ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه 
خرمشهر سال 1405

هشتصد میلیون ریالاول1404/62
شنبه مورخ 02 اسفند 

1404 راس ساعت 16 عصر
چهارشنبه مورخ 06 اسفند 

1404 راس ساعت 10 صبح

3. تهیه، طبخ و توزیع غذای 
پرسنل نیروگاه شهید مدحج 

)زرگان( اهواز سال 1405
دو میلیارد ریالاول1404/63

شنبه مورخ 02 اسفند 
1404 راس ساعت 16 عصر

چهارشنبه مورخ 06 اسفند 
1404 راس ساعت 10 صبح

4. ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه 
شهید مدحج )زرگان( اهواز سال 

1405
یک میلیارد ریالاول1404/64

شنبه مورخ 02 اسفند 
1404 راس ساعت 16 عصر

چهارشنبه مورخ 06 اسفند 
1404 راس ساعت 10 صبح

5. تهیه، طبخ و توزیع غذای پرسنل 
نیروگاه علی آباد گلستان سال 1405

دو میلیارد ریالاول1404/65
شنبه مورخ 02 اسفند 

1404 راس ساعت 16 عصر
چهارشنبه مورخ 06 اسفند 

1404 راس ساعت 10 صبح

6. ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه 
علی آباد گلستان سال 1405

پانصد میلیون ریالاول1404/66
شنبه مورخ 02 اسفند 

1404 راس ساعت 16 عصر
چهارشنبه مورخ 06 اسفند 

1404 راس ساعت 10 صبح

7. ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه 
سلطانیه زنجان سال 1405

یک میلیارد ریالاول1404/67
شنبه مورخ 02 اسفند 

1404 راس ساعت 16 عصر
چهارشنبه مورخ 06 اسفند 

1404 راس ساعت 10 صبح

8. تهیه، طبخ و توزیع غذای پرسنل 
نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد 

سال 1405
اول1404/68

یک میلیارد و 
دویست میلیون 

ریال

شنبه مورخ 02 اسفند 
1404 راس ساعت 16 عصر

چهارشنبه مورخ 06 اسفند 
1404 راس ساعت 10 صبح

9. ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه 
سیکل ترکیبی خرم آباد سال 1405

اول1404/69
هفتصد میلیون 

ریال
شنبه مورخ 02 اسفند 

1404 راس ساعت 16 عصر
چهارشنبه مورخ 06 اسفند 

1404 راس ساعت 10 صبح

شرکت بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا

منبع: شبکه الجزیره

مترجم: نادر مازوجی


